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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET l\1ECLİSİ BAŞKANLI GINA 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM)' de sürdürülen yasama faaliyetleri, yapılan yazışmalar, 
basılan kitapçıklar ve komisyonların çalışmalarında kullanılan kağıt tüketimine son verilerek 
dijital dönüşümün hızlandırılması ve mevcut tüm yazışmaların dijital ortama aktarılması için 
gerekli altyapı çalışmalarının başlatılmasını bir zorunluluk ve sürdürülebilirlik açısından elzem 
görmekteyim. Bu bağlamda; başta TBMM olmak üzere tüm devlet kurumlarında kağıt 
kullanımına son verilerek dijital dönüşüm için gerekli olan altyapının ivedilikle uygulamaya 
konulması amacıyla bir Araştırma Komisyonu kurulmasını ve bu hususta Anayasa'nın 98'inci 
İçtüzüğün 104'üncü ve 1 OS'inci maddeleri gereğince Meclis Araştırması açıl asını arz ve teklif 
ederim. 

Av. Ah ullah Koç 
HDP Ağrı Milletvekili 

t' 



GEREKÇE 

Türkiye Büyük Millet Meclisi­
Tütkiye Büyük Millet Meclisi 
Başkanlığı 

Tarih: 20/0612022 17 29 
Sayı: E--1 201 0-1035582 

1111111111 111111111111111111111 

Kamuda geleneksel devlet anlayışı ile var olan verimsizlik, hantallık, kırtasiyecilik, işlerin ağır 
ilerlemesi gibi kavramlar günümüzde bilgi ve iletişim teknolojilerinin gelişimi ve bunun kamu 
hizmetlerine uyarlanması ile birlikte yerini başka kavramlara bırakmaya başlamıştır. Bu hizmet 
uygulamalarından biri olan ve genel olarak hizmetlerin elektronik ortama taşınması olarak 
tanımlayabileceğimiz Elektronik Devlet (e-Devlet) ile vatandaşlar kamu hizmetlerine yedi gün 
yirmi dört saat erişim sağlayabilmektedirler. Nasıl ki bilgi ve iletişim teknolojileri sürekli bir 
gelişim halinde ise etkiledikleri sistemler de bir değişim ve dönüşüm sürecine girmiştir. Bu 
değişim süreci içerisinde e-Devlet de yerini Mobil Devlet (m-Devlet) ile paylaşmaya 
başlamıştır. M-Devlet ile artık kamudaki pek çok hizmet, hizmetin üretildiği yerden cep 
telefonlarımıza, tabletlerimize kadar ulaşmaya başlamıştır. 

Bilgi alışverişi dijital ortamda hızlı gerçekleşmektedir. Bu sayede daha verimli çalışılıyor ve 
giderler azalıyor ve hedeflere daha hızlı ulaşılıyor. Bilgi paylaşımı hedef alınarak inşa edilen 
portallar tüm haberlere, duyurulara, raporlara ve tartışmalara ev sahipliği yapıyor. E-Dönüşüın 
projesi içinde E-Arşiv, E-Forurn ve E-Taşeron gibi projelere de yer veriliyor, tüm yazışmalar 
ve bilgiler elektronik ortamda izleniyor. Son dönemlerde kurumların dijital dönüşüm adına 
çalışmaları hızla devam ederken, doğal kaynakların korunması ve sürdürülebilir gelecek 
konulan için yatırımlarını arttırdıkları gözlemleniyor. Bilim insanlarının kaynak tüketimini en 
aza indirme konusunda uyarılan devam ederken kurumların doğal kaynaklan koruma adına 
yatırımlan büyük önem kazanıyor. Bu anlamda çevresel faaliyetlerde sürekli iyileştirmeyi ve 
geliştirmeyi sağlamak çok önemli. Sürdürülebilir bir gelecek için günlük yapılan işlerde kağıt 
ve kalem kullanımına son vermemiz gerekiyor. 

TBMM' de bir yasama dönemi boyunca tonlarca kağıt tüketilmekte, doğamız ve geleceğimiz 
açısından bu durum öngörülemez bir israfa ve kağıt sarfiyatına yol açmaktadır. Komisyonlara 
gelen kanun tekliflerinin görüşmeleri esnasında; değişiklik önergeleri vb. yazışmalar komisyon 
üyeleri sayısı oranında fotokopi çekilmekte ve üyelere dağıtılmaktadır. Özellikle Plan ve Bütçe, 
Adalet Komisyonu gibi sıkça kanun teklifleri görüşmelerinin yapıldığı komisyonlarda yoğun 
bir şekilde kağıt tüketimi yaşanmaktadır. Bu bağlamda; başta TBMM olmak üzere tüm devlet 
kurumlarında kağıt kullanımına son verilerek dijital dönüşüm için gerekli olan altyapının 
ivedilikle uygulamaya konulması amacıyla bir Araştırma Komisyonu kurulmasını ve Meclis 

Araştırması açılmasını arz ve teklif ederim. 
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3 AYŞE SÜRÜCÜ ŞANLIURFA 

4 MEHMET RUŞTU TİRYAKİ BATMAN 

5 FİLİZ KERESTECİOGLU ANKARA 
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7 GARO PAYLAN DİYARBAKIR ~\ 
8 RIDVAN TURAN MERSİN 

9 BERDAN ÖZTÜRK AGRI 

10 OYA ERSOY İSTANBUL 

11 ALİ KENANOGLU İSTANBUL 

12 DERSİM DAG DİYARBAKIR 

13 SAİT DEDE HAKKARİ 

14 PERO DUNDAR MARDİN 

15 SiDiK TAŞ SİİRT 

16 HÜSEYİN KAÇMAZ ŞIRNAK 

17 NECDETİPEKYÜZ BATMAN 

18 MUAZZEZ ORHAN IŞIK VAN 

19 ZÜLEYHA GÜLÜM İSTANBUL 

20 TAYİP TEMEL VAN 


